
 

  

 

  

                                                                                             
АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

07.06.2022                                                                                   №  2699    
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 7 

Федерального закона от 14.03.2022г. № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Решением Собрания депутатов 

Миасского городского округа от 03.08.2018 г. № 7 «Об утверждении Положения «Об 

общественных обсуждениях, публичных слушаниях по проектам генеральных планов, 

проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, 

проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, 

проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам 

решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» 

(далее - Положение), Решением Собрания депутатов Миасского городского округа от 

22.04.2022г. № 10 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского 

городского округа от 03.08.2018г. № 7», постановлением Администрации Миасского 

городского округа от 08.07.2021г. № 3218 «О подготовке документации по планировке 

(проект планировки и проект межевания) территории, расположенной в Северном 

планировочном районе г. Миасса, в границах улиц: Б. Хмельницкого, Молодежная, пр. 

Макеева, Менделеева», протоколом заседания комиссии по подготовке и проведению 

публичных слушаний от 27.05.2022г., руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

            1. Внести изменение в постановление Администрации Миасского городского 

округа от 20.05.2022г. № 2352 «О проведении публичных слушаний по проекту 

документации по планировке территории, расположенной в Северном планировочном 

районе г. Миасса, в границах улиц: Б. Хмельницкого, Молодежная, пр. Макеева, 

Менделеева», а именно в приложении к постановлению «Оповещение о начале 

публичных слушаний» информацию о дате, времени и месте проведения собрания 

участников публичных слушаний изложить в следующей редакции: «Собрание 

участников публичных слушаний состоится 14.06.2022г. в 17 ч. 30 мин. по адресу:               

г. Миасс, пр. Макеева, д. 39 (актовый зал МАУ ДО «ДДТ «Юность» им. В.П. Макеева)». 

            2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить  

настоящее постановление на официальном сайте Администрации Миасского городского 

О внесении изменений в постановление от 

20.05.2022 № 2352 «О проведении публичных 

слушаний по проекту  документации по 

планировке территории, расположенной в 

Северном планировочном районе г. Миасса, в 

границах улиц: Б. Хмельницкого, Молодежная, 

пр. Макеева, Менделеева»                   



2 

   

округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и направить для 

опубликования на сайте в средствах массовой информации. 

            3. Информацию об изменении места проведения собрания участников публичных 

слушаний опубликовать в печатном средстве массовой информации, а также разместить 

на информационном стенде, расположенном по адресу: г. Миасс, пр. Автозаводцев, 55, 

здание Администрации Миасского городского округа. 

            4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Округа (по имущественному комплексу). 

 

 

Глава  

Миасского городского округа                                                                       Г.М. Тонких             

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


